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Strona 1

Zawody: Zabkowicka10
Data: 2023-08-26

Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko
1 303 MATHEW KOSGEI
2 318 HOSE TUEI
1 315 WELDON KIPROTICH
2 307 JAN KACZOR
3 143 PRZEMYSLAW CHATYS
4 176 MATEUSZ HARZOWSKI
1 121 VIKTORIA KOLCHYK
5 147 DARIUSZ CZARNOTA
1 310 HELEN KIMUTAI
6 280 WOJCIECH PTAK
1 287 HALINA RASINSKA
3 126 MACIEJ BLAUCIAK
2 267 MAGDALENA  PATAS
1 204 PIOTR KOCIOLOWICZ
292 PAWEL ROZUMKIEWICZ
2 283 ULIANA RACHYNSKA
8 253 KAMIL MUSIELSKI
323 RADOSLAW SWIATOWY
3 293 SONIA ROZUMKIEWICZ
10 270 BARTOSZ PIOTROWSKI
4 266 GRZEGORZ PASTERNAK
2 327 BOGUSLAW  TOMAKA
11 59 MATEUSZ STANIK
12 342 HUBERT SZOSTEK
13 146 GRZEGORZ CZAPIGA
5 210 BARTLOMIEJ  KOWAL
14 187 MATEUSZ JAMROZIK
1 321 PRZEMYSLAW SCIStO
181 MARCIN IDZIAK
4 245 MARCIN MAZIAREK
4 244 ANITA MATNER
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30
M30
M20
M20
M30

M30
K30
M30
K40
M30
K20

M20

K30
M40

M30
K20

M30

M30

K30

M30

M20

M40

M30

M30

M30

M20

M30

M50

M40
M40

K30

Miejscowosé

WALBRZYCH

KEDZIERZYN-KOZLE

WROCLAW

WYSOKA

ZABKOWICE SLASK

IE
PLEWISKA

ZABKOWICE SLASK

IE
WROCLAW
JANOWIEC

SWIDNICA
LVIV

DZIERZONIOW
SWIDNICA
SWIDNICA

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASKI

E

ZABKOWICE SLASK

IE
STRZELIN
BORECZEK
PACZKOW

WROCLAW

POLKOWICE

DOBRZYKOWICE

OPOLE

WROCLAW

tel. 691601151

Druzyna
DOMAT-NYSA

AZS KU POLITECHNIK
A OPOLSKA
GORYLASY

BLUEBIRDS

BIEGOZERY AZS POZ
NAN
GORY LASY

AKADEMIA BIEGANIA
BIEGAM W GORACH B
ARDZKICH

TRENUJ Z ROZUMEM
MON DUESSH, CITY O
F BUSK

BIEGOWA SWIDNICA
SWIDNICKA GRUPA B
IEGOWA
STEROINATOR SPORTU
GLADIATOR
OGRODYBERBERYS

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

TECE INDUSTRIAL
MATNER RUNNING TEA
M

WITKOWSKI RUNNING
TEAM
MOTYLA.NOGA.RUNNER
S

MATNER RUNNING TEA
M

Netto

00:31:47
00:31:47
00:33:07
00:34:21
00:35:33

00:36:11
00:37:09
00:37:17
00:37:24
00:37:28
00:37:59

00:38:07

00:38:20
00:38:32

00:38:55
00:39:03

00:39:06

00:39:57

00:39:48

00:40:05

00:40:08

00:40:16

00:40:27

00:40:33

00:40:42

00:40:47

00:40:58

00:41:22

00:41:26
00:41:37

00:41:53

Brutto
00:31:52
00:31:53
00:33:13
00:34:26
00:35:40

00:36:16
00:37:14
00:37:22
00:37:29
00:37:36
00:38:06

00:38:14

00:38:20
00:38:39

00:39:02
00:39:08

00:39:14

00:39:57

00:39:58

00:40:19

00:40:23

00:40:23

00:40:37

00:40:42

00:40:52

00:40:55

00:41:06

00:41:31

00:41:36
00:41:46

00:41:53

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2023-08-28 09:04
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Strona 2
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
2 115 BEATA ADAMCZYK-NOWAKK40
5 231 ERYK LATALA M40
15 319 MARCIN SZYMCZYK M30
2 198 KRZYSZTOF  KESMINOWICZ M50
16 269 BLAZEJ PIEKOS M30
3 284 ZORIANA RACZYNSKA K20
17 296 PRZEMYStAW ROZANSKI M30
3 157 ARTUR DRABIK M50
4 278 SEBASTIAN PROSZAK M50
1 324 MARIA KROL K16
5 316 JACEK CIESLINSKI M50
18 234 MARCIN LYSEN M30
6 285 GRZEGORZ RADZIKOWSKI M40
19 175 BARTLOMIEJ  HALYS M30
7 301 PAWEL SKORA M40
6 212 PIOTR KOWALSKI M20
1 170 STANISLAW  GIL M60
20 227 MACIEJ KULINA M30
6 348 BOGDAN ZIEBA M50
21 290 KRZYSZTOF  ROBAK M30
5 322 DAJANA SMIGIELSKA K30
22 273 PAWEL PITON M30
2 220 URSZULA KRUPA K16
23 297 RAFAL RUDY M30
3 233 AGATA LISTOWSKA K40
2 133 ZYGMUNT BOMBA M60
8 184 SEBASTIAN JABLONSKI M40
7 254 FILIP MYKIETA M20
24 288 GRZEGORZ RATAJCZYK M30
3 173 RYSZARD GURGUL M60
9 189 MARIAN JAROCZYNSKI M40
10 218 TOMEK KOZUBEK M40
8 193 SZYMON JOZEFOwICZ M20
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé
BYTOM

SKOROSZYCE
NOWA RUDA
BRZEG

RACZYCE
NYSA
SMOLEC

Druzyna
MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

ATHLETICS NYSA
POLARIS RUNNING TE
AM

LKS ZIEBICE

TRENINGOWO

KAMIENIEC ZABKOWI GORYLASY

CKI
KtODZKO

KANCZUGA

ZABKOWICE SLASK

IE
BOROW
MANASTERZ

KANCZUGA

MIEDZYLESIE

DZIERZONIOW

WROCLAW

PSZENNO

GOGOLOW
BIELAWA

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASK

IE
BRZEG
ZLOTY STOK
NOWA RUDA
OTMUCHOW
STRZEGOM
WALBRZYCH
ZIEBICE
NYSA

ZABKOWICE SLASK

IE

tel. 691601151

GORYLASY
KANCZUCKA GRUPA B
IEGOWA

KANCZUCKA GRUPA B
IEGOWA

KANCZUCKA GRUPA B
IEGOWA

WILKI MIEDZYLESIE

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

BIEGOWA SWIDNICA
OSPG

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA
#ULTRARODZINKA

MKS PARASOL WROCL
AW
#ULTRARODZINKA

KOTWICA BRZEG
BIALY NIEDZWIEDZ
22KBPG

SGB

KLUB BIEGACZY JYSK

Netto
00:42:03

00:42:09
00:42:38
00:42:43

00:42:44
00:42:58
00:43:35
00:43:59

00:44:07
00:44:17
00:44:18

00:44:18

00:44:56
00:45:05

00:45:05

00:45:15

00:45:31

00:45:18
00:45:25
00:45:50
00:45:54

00:46:06

00:46:09

00:46:16

00:46:21
00:46:22
00:46:33
00:46:45
00:46:52
00:47:00
00:47:16
00:47:29
00:47:29

Brutto
00:42:11

00:42:20
00:42:48
00:42:51

00:42:55
00:43:03
00:43:45
00:44:09

00:44:20
00:44:25
00:44:31

00:44:39

00:45:05
00:45:18

00:45:19

00:45:24

00:45:31

00:45:33
00:45:39
00:46:09
00:46:02

00:46:23

00:46:18

00:46:32

00:46:33
00:46:32
00:46:52
00:47:09
00:47:13
00:47:11
00:47:29
00:47:46
00:47:35

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2023-08-28 09:04
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Strona 3
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowosé Druzyna Netto Brutto
7 309 MAREK STEPOWICZ M50 WROCLAW VEGE RUNNERS 00:47:30  00:47:41
25 261 JACEK OPALINSKI M30 DZIERZONIOW BIELAWSKA AKADEMIA 00:47:33  00:47:46
BIEGANIA
11 199 SEAWOMIR KIELBASA M40 MIEDZYLESIE WILKI MIEDZYLESIE 00:47:43  00:47:58
6 260 DOROTA OPALINSKA K30 DZIERZONIOW BIELAWSKA AKADEMIA 00:47:44  00:47:57
BIEGANIA
12 128 MAREK BLOKNISKI M40 KLODZKO EBIEGI.PL 00:47:50  00:48:07
13 279 ANDRZEJ PRZYBYLSKI M40 OLAWA ZABKOWICKA GRUPA 00:48:03  00:48:03
BIEGOWA FRANKENSTE
IN
14 400 ROBERT ZYGADLO M40 KANCZUGA KANCZUCKA GRUPA BI 00:48:27  00:48:40
EGOWA
9 213 PATRYK KOWALSKI M20 ZABKOWICE SLASK - 00:48:32  00:48:56
IE
26 338 PRZEMYSLAW WINNY M30 BIELAWA BIELAWSKA AKADEMIA 00:48:34  00:48:47
BIEGANIA
27 183 KONRAD IWANOWSKI M30 WILKSZYN - 00:48:37  00:48:57
8 347 PIOTR ZENOWICZ M50 NYSA ATHLETICS NYSA 00:48:42  00:48:51
1 325 RYSZARD TASAREK M70 NYSA NYSA BIEGA 00:48:51  00:49:01
28 180 GRZEGORZ  HERMANN M30 DZIERZONIOW FIZJO-BEJBIK 00:48:58  00:49:20
7 306 MONIKA SOROCZYNSKA K30 KATY WROCLAWSKIE KLUB BIEGACZA KAT 00:49:03  00:49:11
Y WROCLAWSKIE
9 330 KRZYSZTOF  TWARDOWSKI M50 WROCLAW AMATOR 00:49:04  00:49:15
15 291 JACEK ROSLAN M40 BIELAWA - 00:49:08  00:49:18
29 216 PAWEL KOZLOWSKI M30 ZIEBICE - 00:49:20  00:49:36
16 311 MICHAL STOPKA M40 ZABKOWICE SLASK - 00:49:26  00:49:45
IE
4 196 MAREK KEDZIORA M60 WROCLAW DANCELAND WROCLAW 00:49:38  00:49:49
30 299 BARTLOMIEJ  SAMEK M30 PACZKOW TRUNKOWCY 00:49:39  00:49:57
10 274 KONRAD PLAWIAK M20 WROCEAW KONRAD 00:49:40  00:49:52
17 158 ADRIAN DROZDOWSKI M40 BIELAWA BIELAWSKA AKADEMIA 00:49:42  00:49:57
BIEGANIA
5 163 TADEUSZ DYONIZIAK M60 BARDO . 00:49:42  00:49:58
18 240 MARCIN MALOZIEC M40 SMOLEC MALY TEAM 00:50:01  00:50:20
4 161 JOANNA DUSKO K20 JAWORZYNA SLASKA BIEGAM Z ROZUMEM 00:50:04  00:50:14
10 308 JERZY STANISLAWSKI M50 NYSA NYSA 00:50:07  00:50:19
19 178 DARIUSZ HERMAN M40 CIEPLOWODY GORYLASY 00:50:26  00:50:26
1 264 WIOLETT CIESLINSKA K50 KANCZUGA KANCZUCKA GRUPA B 00:50:33  00:50:46
IEGOWA
11 195 WIESLAW KASPRZYSZYN M50 LASKOWICE BRAK 00:50:37  00:50:57
8 326 MAGDALENA  TOKARUK K30 ZABKOWICE SLASK - 00:50:41  00:50:59
IE
9 140 JOANNA BZOWY K30 MIEDZYLESIE WILKI MIEDZYLESIE 00:50:49  00:51:00
2 268 JADWIGA PIASECKA K50 SOBOTKA KORFF ACTIVE 00:50:51  00:51:09
12 236 JACEK MADAJCZAK M50 WROCLAW - 00:50:56  00:51:13
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl

wygenerowane: 2023-08-28 09:04



Strona 4
Kategoria: 10KM

98
99
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111
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113

114
115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Mck Nr Imie
4 215 KATARZYNA
31 152 MARCIN

32 134 LEOPOLD
10 150 IWONA

6 197 WIESLAW
13 201 ROBERT
33 289 KRZYSZTOF

5 258 SYLWIA
20 114 DARIUSZ

34 124 ANDRZEJ
11 272 ANETA
21 302 PIOTR

35 252 PAWEL
36 219 KAROL
14 130 MARIAN

5 349 ANNA

6 343 BEATA
37 186 MARCIN

38 221 PATRYK

22 203 JAREK

23 320 MARCIN

7 155 MARTA

24 265 MARIUSZ
25 341 GRZEGORZ
26 222 MARIUSZ

11 169 JAKUB

15 346 PIOTR

27 329 ROBERT

3 251 DOROTA

Nazwisko
KOZIOL
DLUGOPOLSKI

ARMANSKI
DABROWSKA

KEPA
KLIN
RICHTER

OLEJNICZAK
ADACH

BIELECKI
PITON
SKRABA
MUCHA
KRAWCZYK
BODZIOCH

ZOSZCZAK

ZADARA
JAJUGA

KUBABSKI

KMIEC

SZYMCZYNA

DRABIK

PANCZYSZYN

WOROBIEC

KUBIAK

GIGIEL

ZAWILINSKI

TRZCINSKI

MRACHACZ

Kat
K40
M30

M30
K30

M60
M50
M30

K20
M40

M30
K30
M40
M30
M30
M50

K40

K40
M30

M30

M40

M40

K40

M40

M40

M40

M20

M50

M40

K50

Miejscowosé
SOBOTKA

ZABKOWICE SLASK

IE
STOLEC
W

BIELAWA

BRZEG

NOWA RUDA
KLODZKO

ZABKOWICE SLASK

IE

LEGNICA
ZABKOWICE SL.

Druzyna
KORFF ACTIVE

MATNER RUNNING TEA
M

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

WATAHA

AZJA

EBIEGI.PL
ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

#ULTRARODZINKA

KAMIENIEC ZABKOWI -

CKiI
WALBRZYCH

WROCLAW
KONRADOWA
MIEDZYLESIE

WILKOW WIELKI
KANCZUGA

KtODZKO
WALBRZYCH
OLAWA

PREDATORS WALBRZY
CH

KONRADOWA

WILKI MIEDZYLESIE

KANCZUCKA GRUPA B
IEGOWA

OLAWSKA GRUPA BIE
GOWA

KAMIENIEC ZABKOWI GORYLASY

CKI, ZABKOWICKI,

DOLNOSLASKIE
NYSA

ZABKOWICE SLASK

IE
MIEDZYLESIE

ZABKOWICE SLASK

IE
NOWA RUDA

KtODZKO

BYTOM

WILKI MIEDZYLESIE

TEAM GRUBEGO GROSZ
KA
LKS ISKRA JASZKOWA

MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

Netto
00:50:56
00:51:02

00:51:22
00:51:38

00:51:44
00:51:44
00:52:04

00:52:14
00:52:28

00:52:32
00:52:44
00:52:49
00:52:51
00:52:53
00:53:01

00:53:13

00:53:17
00:53:46

00:53:51

00:54:04

00:54:14

00:54:15

00:54:19

00:54:37

00:54:39

00:54:57

00:55:02

00:55:02

00:55:16

Brutto
00:51:16
00:51:11

00:51:33
00:51:49

00:51:57
00:52:05
00:52:29

00:52:31
00:52:43

00:52:54
00:53:01
00:53:00
00:53:17
00:53:20
00:53:13

00:53:23

00:53:32
00:54:00

00:54:17

00:54:27

00:54:40

00:54:34

00:54:47

00:55:04

00:54:55

00:55:23

00:55:26

00:55:26

00:55:39

wygenerowane: 2023-08-28 09:04



Strona 5
Kategoria: 10KM

127

128
129
130
131
132
133
134
135
136

137

138

139

140

141

142

143
144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

Mck Nr Imie

12 120 PATRYCJA
12 148 KAMIL

7 118 IGOR

13 162 MICHAL

8 294 AGNIESZKA
39 160 MARIUSZ
28 159 KRZYSZTOF
16 339 GRZEGORZ
8 165 AUGUSTYN
29 333 KRZYSZTOF
13 237 ALICJA

9 281 ZUZA

30 230 WOJCIECH
31 345 SEBASTIAN
9 182 MIECZYSLAW
40 202 WOJCIECH
17 177 ALEKSANDER
14 225 MARIUSZ
41 200 ANTONI

1 145 LUKASZ

32 257 ADAM

10 317 JOANNA

15 328 PAWEL

11 401 TERESA
18 164 JIRI

19 277 ZDZISLAW
33 132 ANDRZEJ
12 217 JUSTYNA
14 229 KATARZYNA
42 344 PAWEL

Nazwisko
BEDNARCZYK

CZERWINSKI
BANKOWSKI
DYMEK
ROZANSKA
DuDzIC

DUDA

WNUK
FABJANSKI
WARECHOWICZ

MADEJ

PTAK
KUZERA
ZATONSKI
IGRAS

KLUCZKIEWICZ

HASIAK
KUBICZ

KLIMEK

CWYNAR

NOWAK

SZYMANSKA

TOMASZYK

MARGASINSKA

ELIASEK

POSWIAT

BOLISEGA

KOZUBEK

KUSMINSKA
ZAMOSNY

Kat
K30

M20
M60
M20
K40
M30
M40
M50
M60
M40

K30

K40
M40
M40
M60

M30

M50
M20

M30

M16

M40

K40

M20

K40

M50

M50

M40

K40

K30
M30

Miejscowosé Druzyna

WROCLAW ZABKOWICKI KLUB K
ARATE KYOKUSHIN

BYSTRZYCA KLODZKA

NYSA NN SR e

BYSTRZYCA KLODZKA

ZIEBICE LKS ZIEBICE

KtODZKO -

DZIERZONIOW -

KtODZKO GORYLASY

WROCLAW -

WROCLAW HTTPS://ITHECORPORA
TE.GURU/

ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

KAMIENIEC WROCLAVBLUEBIRDS

SKI

ZABKOWICE SLASK -

IE

CESARZOWICE -

NYSA RUNNERS TEAM NYSA

KAMIENIEC ZABKOWI SLOW AND FURIOUS
CKI

NYSA HASIACZKI

ZABKOWICE SLASK -

IE

ZABKOWICE SLASK GORY LASY

IE

ZABKOWICE SLASK -

IE

BYTOM MIECHOWICKA GRUPA
BIEGOWA

WROCLAW NIGHT RUNNERS

BARDO 5

KANCZUGA KANCZUCKA GRUPA B
IEGOWA

HRADEC KRALOVE C KOBRA HRADEC KRAL

z OVE

KAMIENIEC ZABKOWI -

CKI

DZIERZONIOW BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

NYSA -

BIELAWA -

MIEDZYLESIE WILKI MIEDZYLESIE

Netto
00:55:17

00:55:21
00:55:22
00:55:22
00:55:43
00:55:46
00:55:48
00:55:51
00:55:53
00:56:03

00:56:04

00:56:05
00:56:12
00:56:13
00:56:15

00:56:18

00:56:24
00:56:29

00:56:33

00:56:58

00:57:08

00:57:15

00:57:23

00:57:24

00:57:25

00:57:32

00:57:35

00:57:36

00:57:43
00:57:52

Brutto
00:55:39

00:55:46
00:55:38
00:55:46
00:56:05
00:56:12
00:56:12
00:56:03
00:56:07
00:56:23

00:56:30

00:56:28
00:56:12
00:56:36
00:56:43

00:56:51

00:56:48
00:57:02

00:56:58

00:57:29

00:57:08

00:57:36

00:57:48

00:57:38

00:57:55

00:57:51

00:57:48

00:58:01

00:58:02
00:58:07

wygenerowane: 2023-08-28 09:04



Strona 6
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
157 13 131 BOZENA BOGACZYNSKA-ADA@H
158 43 167 JAKUB GAWEL M30
159 10 122 STANISLAW  BIALAS M60
160 15 151 IWONA DELINOWSKA K30
161 16 154 AGNIESZKA  DOMAGALA K30
162 34 214 RAFAL KOZAK M40
163 44 191 SLAWOMIR JONKO M30
164 20 153 ADAM DOMAGALA M50
165 14 238 AGNIESZKA  MAJ K40
166 45 206 WOJCIECH KORBELA M30
167 11 250 BOLESLAW MIZERACKI M60
168 16 314 SZYMON SZALAPATA M20
169 21 334 STANISLAW  WASLOWICZ M50
170 22 137 MAREK BUCA M50
171 23 156 MARCIN DRABIK M50
172 15 179 EWELINA HERMAN K40
173 12 239 HENRYK MAJ M60
174 16 350 ALEKSANDRA ZAK K40
175 17 332 MACIEJ uss M20
176 4 286 IWONA RASINSKA K50
177 46 336 ADRIAN WIDERA M30
178 6 224 ANETA KUBICZ K20
179 35 259 WOJCIECH OLEWICZ M40
180 47 232 MARIUSZ LIS M30
181 5 255 BOGUMILA NASTAWSKA K50
182 17 129 MONIKA BOCHENEK K40
183 7 223 JUSTYNA KUBICZ K20
184 1 256 TERESA NOWAK K60
185 36 185 KAZIMIERZ JAGODZINSKI M40
186 300 MATEUSZ SKIBA M16
187 141 MARIOLA CEGLINSKA K50
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosé

ZABKOWICE SLASK

IE

WROCLAW
LEWIN BRZESKI

KAMIENICA

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASK

IE

WROCLAW

BIELAWA

SKOROSZYCE
PILAWA GORNA
BIELAWA

ROKITKI
WOLIBORZ
ZAWONIA
WROCLAW

CIEPLOWODY
NYSA

BRZEG DOLNY
SWIDNICA
DXIERZONIOW

Druzyna
ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

STAN UMYStU LEWIN
BIEGA

ZABKOWICKA GRUPA B
IEGOWA FRANKENSTAI
N

MASSIMO MTB TEAM Z
ABKOWICE SLASKI

E

EURO-PARK ZABKOWI
CE

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

ATHLETICS NYSA
BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

OSP WOLIBORZ

IKB TWARDY SOKOL
WROCLAW
GORYLASY

RUNERS TEAM NYSA

DABROWA GORNICZACHOOSE YOURSELF JA

ZABKOWICE SLASK

IE
ZIEBICE
JAROSZOW

WALBRZYCH
OLESZNA

ZABKOWICE SLASK

IE
ZIEBICE
WOLIBORZ

WADROZE WIELKIE

BRZEG DOLNY

tel. 691601151

WORZNO

GRUPA BIEGOWA BEZ
GRANIC
PONIATOW BIEGA!

GORYLASY

LKS ZIEBICE
NOWA RUDA BIEGA

Netto
00:57:53

00:58:09
00:58:16

00:58:19
00:58:26

00:58:40

00:58:42

00:58:48

00:58:50
00:58:57
00:59:00

00:59:14
00:59:41
00:59:49
00:59:56

01:00:09
01:00:14
01:00:32
01:00:38
01:01:21
01:01:25

01:01:40

01:01:56
01:02:06

01:02:48
01:02:56
01:03:03

01:03:30
01:03:31
01:03:40
01:03:54

Brutto
00:58:19

00:58:25
00:58:32

00:58:19
00:58:54

00:58:40

00:59:04

00:59:03

00:59:14
00:59:23
00:59:12

00:59:32
01:00:10
01:00:17
01:00:16

01:00:26
01:00:35
01:00:53
01:01:03
01:01:36
01:01:53

01:01:55

01:02:22
01:02:27

01:03:07
01:03:15
01:03:19

01:03:51
01:04:00
01:04:04
01:04:15
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Strona 7
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

188 7 305 JOANNA SMACHA

189 48 312 EMIL SYSIAK

190 17 188 NATALIA JANIK

191 18 116 EKATERINA APANOVA

192 49 331 MARCIN ADAMOWSKI

193 37 208 MARCIN KORNAS

194 2 168 HALINA GIDEL

195 18 172 KATARZYNA  GRZYBOWSKA

196 13 166 ZBIGNIEW FIGURA

197 19 243 ULA MANDZIEJ

198 8 340 JUSTYNA WOLAK

199 3 247 MARCEL MICHALKIEWICZ

200 19 295 KAROLINA ROZANSKA

201 20 205 ANNA KOCON

202 14 313 JERZY SZALAJKO

203 50 228 SEBASTIAN KUPCZYK

204 9 335 KLAUDIA MACKOW

205 15 298 MAREK RZEZNICZAK

206 38 249 STANISLAW MIKODA

207 39 235 SEBASTIAN MACIAK

208 20 211 MONIKA KOWALCZYK

209 18 139 KACPER BURZALA

210 16 138 WALDEMAR BURZALA

211 21 207 JOANNA KORBELA

212 3 123 EWA BIALAS

213 17 119 WIESLAW BEDNARCZYK

214 21 275 ADRIANNA POPIELARCZYK

215 40 246 PIOTR MICHALKIEWICZ

216 22 190 ANNA JAROSZ

217 4 125 DOROTA BIJAK

218 10 337 BARBARA WILK

219 2 192 LEOPOLD JOWCZYK
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
K50
M30
K30

K30
M30
M40
K60
K40
M60
K40
K20
M16

K30
K30
M60
M30
K20
M60
M40
M40

K40
M20
M60
K30
K60

M60
K40

M40

K40
K60
K20
M70

Miejscowosé
SWIDNICA
MEDLOW
ZIEBICE

KtODZKO

LASKOWKA
BRZEG DOLNY
ZABKOWICE SL.
NYSA

NYSA
PACZKOW
ZABKOWICE SLASK
IE
DZIERZONIOW
PACZKOW
WROCLAW
ZIELONA GORA

WROCLAW
NYSA

ZABKOWICE SLASK
IE

WROCLAW

OZARY

OZARY
DZIERZONIOW
LEWIN BRZESKI

MYSLIBORZYCE
WILCZYCE, DLUGOL.
EKA, WROCLAWSKI,
DOLNOSLASKIE
ZABKOWICE SLASK
IE

MARCINOWICE
WROCLAW
STRZELIN
ZABKOWICE SLASK
IE

tel. 691601151

Druzyna
#LENKAWBIEGU
LEKKOATLETYCZNY KL
UB SPORTOWY W ZIEB
ICACH

GORYLASY
FOTOTRIO.PL
GRZYBTEAM
DON zIBI TEAM

FRANKY ZABKOWICE
SLASKIE MMA

DUCH GOR

DELTA RUNNERS
OZARY

STAN UMYStU LEWIN
BIEGA

KOTWICA BRZEG
PARKRUN

#LENKAWBIEGU

Netto

01:04:14
01:04:29
01:04:30

01:04:42
01:04:46
01:04:51
01:04:53
01:05:22
01:05:25
01:05:28
01:05:36
01:06:00

01:06:03
01:06:11
01:06:38
01:07:28
01:07:32
01:07:33
01:07:34
01:08:07

01:08:40
01:08:52
01:08:57
01:10:24
01:12:37

01:12:47
01:13:44

01:14:33

01:16:09
01:16:10
01:16:11
01:16:29

Brutto
01:04:45
01:04:55
01:04:56

01:05:07
01:04:46
01:04:56
01:05:21
01:05:32
01:05:52
01:05:56
01:05:56
01:06:32

01:06:29
01:06:31
01:07:08
01:08:00
01:07:57
01:08:04
01:07:59
01:08:38

01:09:09
01:09:12
01:09:17
01:10:50
01:13:03

01:12:47
01:14:14

01:15:05

01:16:40
01:16:40
01:16:39
01:16:34
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